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Abacosun - najatrakcyjniejsze promocje z okazji jubileuszu

Innowacyjne na skalę światową urządzenia, nowe serie kosmetyczne, liczne promocje dla klientów – tak wyglądały
dotychczasowe miesiące roku 2010 w firmie Abacosun, która obchodzi właśnie 15-lecie istnienia. W listopadzie i
grudniu marka chce utrzymać podobne tempo i zaoferować jeszcze więcej.

Rok 2010 jest bardzo pracowitym czasem dla Abacosun – to okres podsumowania dotychczasowej działalności, ale też
etap nakreślania nowych celów.

Przez 15 lat marka zdążyła wyjść na pozycję lidera branży kosmetycznej oraz zdobyć uznanie nie tylko w Polsce ale
również  w Europie. 

Dotychczasowe osiągnięcia nie byłyby możliwe bez tysięcy lojalnych klientów, którzy postanowili zbudować z
Abacosun swój własny biznes kosmetyczny. To właśnie w podziękowaniu dla nich marka przygotowała liczne
atrakcyjne promocje.  Na listopad, grudzień i styczeń zaplanowane zostały specjalne oferty i wysokie rabaty, sięgające
nawet 50%. Wśród najatrakcyjniejszych propozycji, w promocyjnych cenach znalazły się także najnowsze technologie,
zastosowane w  aparatach Celluwell Sonic i Lamprobe. Celluwell Sonic, wykorzystujący innowacyjną na skalę
światową metodę transdermalnej liposonikacji, jest bezpieczną i nieinwazyjną alternatywą dla liposukcji – metoda  ta
otwiera nowy rozdział w wyszczuplaniu i zwalczaniu cellulitu, nawet tego w zaawansowanej postaci. Lamprobe to
specjalistyczne urządzenie do zamykania naczynek i usuwania wielu skórnych nieprawidłowości. Z jego pomocą
można wprowadzić do oferty salonu zabiegi  radiotermolizy zmian skórnych i bezinwazyjnej mikrochirurgii. Lamprobe
to wybór nr 1 wśród wielu lekarzy i kosmetyczek na świecie – teraz urządzenie osiągalne jest również w Polsce. 

Prócz licznych urządzeń do twarzy i ciała w promocyjnych cenach, na uwagę zasługuje także oferta salonów
autoryzowanych. Abacosun posiada dopracowaną propozycję dla wszystkich salonów, które są zainteresowane
występowaniem pod znanym logotypem i korzystaniem z przemyślanego know how bez comiesięcznych opłat na rzecz
firmy. „Franczyza”  bez opłat z Abacosun to idealne wyjście dla gabinetów, którym zależy na niższych cenach sprzętu
i kosmetyków, wspólnych akcjach marketingowych i zbudowaniu prestiżowego wizerunku. 

Mnogość jubileuszowych ofert została uzupełniona o atrakcyjne warunki kredytowe oraz raty 0%. Okres
najatrakcyjniejszych promocji w Abacosun zaczyna się od 16 listopada i będzie trwał do 16 stycznia 2011 roku. 
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